令和 5 年 6 月 15 日

各 位

株式会社ティンバーテック

【訃報】代表取締役社長逝去のお知らせ

 弊社の代表取締役社長である本田 雅昭 (ほんだ まさあき) が、令和 5 年 6 月 10 日(土)

に逝去いたしました。

 ここに生前のご厚誼を深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

葬儀は、故人の遺志により近親者ならびに社員のみで執り行われます。

なお、ご供物、ご香典等は固くご辞退させていただきます。何卒ご理解のほど、よろし

くお願い申し上げます。

お世話になりました皆様にはすぐにでもお知らせすべきところ、ご通知が遅れましたこ

とを深くお詫び申し上げます。

後任の人事については決まり次第、すみやかにお知らせいたします。

記

氏  名： 本田 雅昭（ほんだ まさあき）

生年月日： 昭和 24 年 2 月 13 日（満 74 歳）

逝去年月： 令和 5 年 6 月 10 日（土）

なお、誠に勝手ながら、弊社代表取締役社長逝去のため、下記日程で臨時休業といた

します。臨時休業中に頂きました FAX やメールにつきましては、6 月 19 日(月)以降に

順次対応させていただきます。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、よろしくお

願いいたします。

【臨時休業日】

令和 5 年 6 月 16 日（金）

以上

【本件に関するお問合せ】

 株式会社ティンバーテック

TEL：0166-49-2035